10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

APELLIDOS Y NOMBRES

MARTINEZ RODRIGUEZ
FLEMING

GIRALDO GUTIERREZ LILIANA

CARDONA ALZATE CARLOS

ARIEL

CASTELLANOS DOMINGUEZ

CESAR GERMAN

PATARROYO MURILLO
MANUEL ELKIN

MARTINEZ MARTINEZ
ROBERTO ENRIQUE

OLAYA FLOREZ JHON JAIRO
GARZON ALVARADO DIEGO

ALEXANDER

RESTREPO PARRA ELISABETH
GARCIA SUCERQUIA JORGE

IVAN

GORDILLO GUZMAN GERARDO

BARBA ORTEGA JOSE JOSE

CASTANEDA SEPULVEDA
ROMAN EDUARDO

ROJANO . BENJAMIN ALBERTO

RANGEL CHURIO JESUS
ORLANDO

VINCK POSADA HERBERT

LANDINEZ TELLEZ DAVID
ARSENIO

ROA ROIJAS JAIRO

POVEDA JARAMILLO GERMAN

RIVERA UMANA AUGUSTO

SEDE

BOGOTA

BOGOTA

MANIZALES
MANIZALES
BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA
MANIZALES
MEDELLIN
BOGOTA

BOGOTA

)

MEDELLIN
MEDELLIN
BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA
MEDELLIN

BOGOTA

FACULTAD

FACULTAD DE CIENCIAS

FACULTAD DE CIENCIAS

FACULTAD DE INGENIERIAY

ARQUITECTURA

FACULTAD DE INGENIERIA Y

ARQUITECTURA

FACULTAD DE MEDICINA

FACULTAD DE CIENCIAS

FACULTAD DE INGENIERIA

FACULTAD DE INGENIERIA

FACULTAD DE CIENCIAS
EXACTAS Y NATURALES

FACULTAD DE CIENCIAS
FACULTAD DE CIENCIAS

FACULTAD DE CIENCIAS
L \ / K §

\ \/ ‘

FACULTAD DE CIENCI;’-\S
FACULTAD DE CIENCIAS
FACULTAD DE CIENCIAS
FACULTAD DE CIENCIAS
FACULTAD DE CIENCIAS
FACULTAD DE CIENCIAS
FACULTAD DE MINAS

FACULTAD DE CIENCIAS

DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA

DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA

DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
TIEMPO
COMPLETO
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA

SALARIO
BASICO

$65.028.102

$63.611.604

$55.782.558

$51.131.704

$49.385.476

$49.280.550

$45.344.364

$44.397.024

$44.063.058

$40.982.546

$39.748.978

$39.704.852

$38.672.866

$38.387.040

$37.443.510

$37.366.086

$36.608.696

$36.322.066

$35.299.106

$34.806.682

BONIFI-
CACION

$1.202.39
3

$1.176.20
1

$1.031.44
0

$945.444

$913.155

$911.215

$838.434

$820.917

$814.742

$757.782

$734.973

$734.157

$718.560

$709.790

$692.344

$690.912

$676.908

$671.608

$652.693

$643.588



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

RAMOS PAJA CARLOS ANDRES

SARACHE CASTRO WILLIAM
ARIEL

MOLINA GALLEGO RAFAEL
ALBERTO

ZAPATA JARAMILLO CARLOS
MARIO

ACERO PIZARRO ARTURO

GONZALEZ GARAVITO FAVIO
ANTONIO

VELASQUEZ HENAO JUAN
DAVID

CORTES RODRIGUEZ MISAEL

BRANCH BEDOYA JOHN
WILLIAN

GOMEZ GARCIA MIGUEL
ANGEL

MORENO GUAQUETA SONIA

SILVA VALENCIA JERESON

ARANGO SERNA MARTIN
DARIO

PRIETO ORTIZ FLAVIO
AUGUSTO

SERNA COCK LILIANA

HURTADO GOMEZ JORGE
EDUARDO

CORTES CORREA FARID
BERNARDO

HERNANDEZ VASQUEZ
AURELIANO

CUCA SUAREZ LUIS ENRIQUE

RODRIGUEZ MARTINEZ JAIRO
ARBEY

CANDELO BECERRA JOHN
EDWIN

MEDELLIN
MANIZALES
BOGOTA
MEDELLIN
CARIBE
BOGOTA
MEDELLIN
MEDELLIN
MEDELLIN
MANIZALES
BOGOTA
BOGOTA
MEDELLI’{EL?)X
BOGOTA
PALMIRA
MANIZALES
MEDELLIN
BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA

MEDELLIN

FACULTAD DE MINAS
FACULTAD DE INGENIERIA Y
ARQUITECTURA

FACULTAD DE CIENCIAS
FACULTAD DE MINAS
DIRECCION DE SEDE CARIBE
FACULTAD DE CIENCIAS
FACULTAD DE MINAS
FACULTAD DE CIENCIAS
AGRARIAS

FACULTAD DE MINAS
FACULTAD DE INGENIERIA Y
ARQUITECTURA

FACULTAD DE CIENCIAS
FACULTAD DE CIENCIAS
FACULTADDE MINAS., |
FACULTAD DE INGENIERIA

FACULTAD DE INGENIERIA Y
ADMINISTRACION

FACULTAD DE INGENIERIA'Y
ARQUITECTURA

FACULTAD DE MINAS
FACULTAD DE MEDICINA
VETERINARIA Y DE ZOOTECNIA
FACULTAD DE CIENCIAS

FACULTAD DE CIENCIAS

FACULTAD DE MINAS

DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDIEAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EZE;LUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA

$33.936.164

$33.403.424

$32.310.060

$32.246.476

$32.062.144

$31.949.618

$31.910.706

$31.538.028

$30.995.458

$30.867.642

$30.839.006

$30.821.556

$30.278.986

$30.237.466

$30.209.384

$29.945.622

$29.927.970

$29.546.466

$29.502.740

$29.118.028

$29.013.926

$627.492

$617.641

$597.425

$596.249

$592.841

$590.760

$590.040

$583.149

$573.117

$585.871

$570.224

$569.902

$559.869

$559.102

$558.582

$553.705

$553.379

$546.325

$545.516

$538.403

$536.478



42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

SANCHEZ PEDRAZA RICARDO

DIAZ GONZALEZ GONZALO
JAIR

ORREGO ALZATE CARLOS
EDUARDO

CASTELLANOS DOMINGUEZ
OSCAR FERNANDO

ROJAS LOPEZ MIGUEL DAVID

ANGULO GARCIA FABIOLA

LOPEZ HERRERA ALBEIRO

VARGAS JIMENEZ CARLOS
ALBERTO

FRANCO PENALOZA ROBERTO
EMILIO

MONTOYA RESTREPO LUZ
ALEXANDRA

LEBEDEV . LEONID

MARIN MONTOYA MAURICIO
ALEJANDRO

JIMENEZ BUILES JOVANI
ALBERTO

LIGARRETO MORENO
GUSTAVO ADOLFO

ESCOBAR GARCIA DIEGO
ALEXANDER

ECHEVERRI ZULUAGA JOSE
JULIAN

GIRALDO CANAS DIEGO
ALONSO

ARANGO ARAMBURO
SANTIAGO

VERGARA BOBADILLA NELSON
HAMIR

OVALLE CARRANZA DEMETRIO
ARTURO

ALFONSO ORJUELA JOSE
EDGAR

BOGOTA
BOGOTA
MANIZALES
BOGOTA
MEDELLIN
MANIZALES
MEDELLIN
BOGOTA
BOGOTA
MEDELLIN
BOGOTA
MEDELLIN
MEDELLI’{EL?)X
BOGOTA
MANIZALES
MEDELLIN
BOGOTA
MEDELLIN
BOGOTA
MEDELLIN

BOGOTA

FACULTAD DE MEDICINA

FACULTAD DE MEDICINA
VETERINARIA Y DE ZOOTECNIA

FACULTAD DE CIENCIAS
EXACTAS Y NATURALES
FACULTAD DE INGENIERIA
FACULTAD DE MINAS

FACULTAD DE INGENIERIA Y
ARQUITECTURA

FACULTAD DE CIENCIAS
AGRARIAS

FACULTAD DE CIENCIAS
FACULTAD DE CIENGIAS
FACULTAD DE MINAS
FACULTAD DE CIENCIAS
FACULTAD DE CIENCIAS
FECULTA? DE I\}IINA\ﬁ\ T

FACULTAD DE CIENCIAS
AGRARIAS

FACULTAD DE INGENIERIA Y
ARQUITECTURA

FACULTAD DE CIENCIAS
AGRARIAS

FACULTAD DE CIENCIAS
FACULTAD DE MINAS
FACULTAD DE ARTES

FACULTAD DE MINAS

FACULTAD DE CIENCIAS

DOCENTE
TIEMPO
COMPLETO
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDIEAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EZE;LUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA

$28.937.640

$28.780.652

$28.474.366

$28.471.958

$28.155.242

$28.115.328

$28.022.058

$27.618.892

$27.605.052

$27.567.142

$27.515.592

$27.366.562

$27.274.896

$27.212.716

$26.973.224

$26.967.406

$26.792.902

$26.666.136

$26.649.488

$26.643.270

$26.638.054

$535.067

$532.165

$526.501

$526.457

$520.601

$519.862

$518.138

$510.683

$510.427

$509.726

$508.773

$506.018

$504.323

$503.173

$498.745

$498.637

$495.410

$493.066

$492.759

$492.644

$492.547



63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

CHEJNE JANNA FARID

FRANCO CARDONA CARLOS
JAIME

DE LA HOZ RESTREPO
FERNANDO PIO

GONZALEZ OSORIO FABIO
AUGUSTO

FERNANDEZ CASTIBLANCO
FERNANDO

TOBON . JORGE IVAN

RIOS MOTTA JAIME ALBERTO

RINCON JOYA MIRYAM

ZEA SJOBERG SVEN ELOY

DUSSAN CUENCA ANDERSON

ARMENTERAS PASCUAL
DOLORS

HOYOS VELASCO FREDY
EDIMER

GUTIERREZ SANIN FRANCISCO
AURELIO EDUARDO

MONTOYA RESTREPO IVAN
ALONSO

CIRO VELASQUEZ HECTOR
JOSE

ORDUZ PERALTA SERGIO

ESLAVA SCHMALBACH JAVIER
HERNANDO

ROMAN CAMPOS FRANCISCO
JOSE

VARGAS HERNANDEZ CARLOS

MONTOYA CASTANO DOLLY

CORREA MORALES JUAN
CARLOS

MEDELLIN

MEDELLIN

BOGOTA

BOGOTA

BOGOTA

MEDELLIN

BOGOTA

BOGOTA

CARIBE

BOGOTA

BOGOTA

MEDELLIN

D
BOGOTAI'\

MEDELLIN

MEDELLIN

MEDELLIN

BOGOTA

BOGOTA

MANIZALES

NIVEL

NACIONAL

MEDELLIN

FACULTAD DE MINAS

FACULTAD DE MINAS

FACULTAD DE MEDICINA

FACULTAD DE INGENIERIA

FACULTAD DE CIENCIAS

FACULTAD DE MINAS

FACULTAD DE CIENCIAS

FACULTAD DE CIENCIAS

DIRECCION DE SEDE.CARIBE

FACULTAD DE CIENCIAS

FACULTAD DE CIENCIAS

FACULTAD DE MINAS
INSTITUTO DE ESTUDIOS

ﬁACIQNES

P@EITICQS ¥ RE
INTERNAGIONA

ES -JEPRI

FACULTAD DE MINAS

FACULTAD DE CIENCIAS

AGRARIAS

FACULTAD DE CIENCIAS

FACULTAD DE MEDICINA

FACULTAD DE INGENIERIA

FACULTAD DE CIENCIAS
EXACTAS Y NATURALES

RECTORIA

FACULTAD DE CIENCIAS

——

DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA

DOCENTE

T(@m PO
COMPLETO

DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
TIEMPO
COMPLETO
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA

$26.610.174

$26.436.070

$26.385.924

$26.082.046

$26.001.612

$25.803.640

$25.623.920

$25.441.594

$25.400.274

$25.146.740

$25.119.862

$25.054.474

$25.029.450

$24.716.696

$24.606.176

$24.548.008

$24.381.346

$24.306.310

$24.256.566

$24.215.932

$24.053.578

$492.032

$488.812

$487.885

$482.266

$480.779

$477.119

$473.795

$470.424

$469.660

$464.972

$464.475

$463.266

$462.804

$457.021

$454.977

$453.901

$450.820

$449.432

$448.513

S-

$444.759



84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

DOBROSZ-GOMEZ . IZABELA

MARQUARDT . BERND

GOMEZ SIERRA CESAR
AUGUSTO

GRACIANO GALLEGO CARLOS
ALBERTO

RESTREPO MOLINA DIEGO
ALONSO

ALVAREZ ZAPATA HERNAN
DARIO

BERTRAN VENTEJO MOISES

CAMPOS CAMPOS NESTOR
HERNANDO

GIRALDO GARCIAJAIME
ALBERTO

ROCHA DE CAMPOS MARTHA
HELENA

COTES TORRES JOSE MIGUEL

CASTRILLON GOMEZ OMAR
DANILO

CAMACHO TAMAYO JESUS
HERNAN

GIRALDO GALLO JOSE JAIRO

ACOSTA LOSADA ORLANDO

MANCERA PINEDA JOSE
ERNESTO

ZAMBRANO PANTOJA FABIO
ROBERTO

MANIZALES

BOGOTA
BOGOTA
MEDELLIN
MEDELLIN
MEDELLIN
BOGOTA
CARIBE
MANIZALES
BOGOTA
MEDELLIN

MANIZALES

D
BOGOTA'\

BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA

BOGOTA

FACULTAD DE CIENCIAS
EXACTAS Y NATURALES
FACULTAD DE DERECHO,
CIENCIAS POLITICAS Y
SOCIALES

FACULTAD DE CIENCIAS

FACULTAD DE MINAS

FACULTAD DE CIENCIAS
AGRARIAS

FACULTAD DE MINAS

FACULTAD DE ARTES

DIRECCION DE SEDE CARIBE

FACULTAD DE INGENIERIA Y
ARQUITECTURA

FACULTAD DE CIENCIAS

FACULTAD DE CIENCIAS
AGRARIAS

FACULTAD DE INGENIERIAY
ARQUITECTURA

——

FEEULQ&%DElLGHﬁ%RMAW

FACULTAD DE CIENCIAS

FACULTAD DE MEDICINA

FACULTAD DE CIENCIAS

INSTITUTO DE ESTUDIOS
URBANOS - IEU

DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA

DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA
DOCENTE
DEDICAC.
EXCLUSIVA

$23.887.498

$23.886.094

$23.878.070

$23.742.678

$23.715.200

$23.705.370

$23.652.418

$23.648.206

$23.549.520

$23.517.226

$23.439.000

$23.311.232

$23.025.204

$22.867.146

$22.848.292

$22.846.086

$22.823.220

$441.688

$441.662

$441.514

$439.011

$438.503

$438.321

$437.342

$437.264

$435.439

$434.842

$433.396

$431.033

$425.744

$422.822

$422.473

$422.432

$422.010



